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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION © PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

QTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERICRC Y AMORTIZACION ACUMULADA
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

2022

$82,818,756.84
$9.680,808.98
$0.00
50.00
$0.00
$0.00

$59,584.30

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DE 2022

2021

$109,435,545.73
510,604,593.51
50.00

$0.00

$0.00

50.00

$59,584.30

$92,559.150.12

$0.00

$0.00

$193,721,716.43

$50,157,118.24

$1.237,846.81
($41,051,716.95)

30.00

$0.00

$0.00

$120,099,723.54

$0.00

$0.00

$193,721,76.43

$50,157,118.24

$1,237.846.81
($40,476,923.49)

$0.00

$0.00

$0.00

$204,064,964.53

$204,639,757.99

TOTAL DE ACTIVO

$296,624,114.65

$324,739,481,53
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REVISO

(Cifras en pesos y centavos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O A
QTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Suma PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO FLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZC
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O A
PROVISIONES A LARGO PLAZO
Suma PASIVO NO CIRCULANTE

2022

$1,485,824.26
$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0.00
$0.00
$0.00

Fecha de impresion

02/04/2022

2021

§7.134,393.92
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1.485,824.26

$7,134,393.92

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
TOTAL DE PASIVO $1,485,824.26 $7,134,393.92

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAR
Suma EXCESC O INSUFICIENCIA EN LA ACUALIZACION DE LAH

$80,014,993.71
$128,223,542.03

$80,014,993.71
$129,223,542.03

$209,238,535.74

$12,439,753.94
$54,873,788.09
$0.00
$48,133,561.47
($29,547,348.85)

$209,238,535.74

$36,565,758.02
$53,330,695.29
$0.00
548,017,447.41
(529,547,348 .85)

$85,899,754.65

$108,366.551.87

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

TOTARDE PATRIMONIO

$295,138,290.39

$317,605.087.61

TOFAL DE PASIVO Y RATRIMONIO

$296,624,114.65

$324,739.481.53

VERIFICO

JUSTINA SALINAS JIMENEZ
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